י"א באלול, תש"פ
31 באוגוסט 2020
236522

לכבוד:

מר אמיר קדמון

מנהל החטיבה הטכנית

משרד הבינוי והשיכון – מחוז ירושלים

,א.נ.

הנדון: שיווק יח"ד בצור הדסה

סימוכין: מכתבכם מיום 23.8.2020

1.